２０１９年９月吉日

オーナー様各位

 株式会社 シイ・アイ・シー

〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 1-9-8

朝日生命宮益坂ビル 6 階

TEL：0120-430-414

Mail：rent@cic-pm.co.jp

担当：賃貸部 宇佐美

消費税の増税に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、２０１９年１０月１日より消費税率が８％から１０％へ引き上げられることとなりま

した。これにより、管理業務委託契約に伴う毎月の委託手数料と振込手数料についても、２０１

９年１０月分（１０月７日送金時差し引き分）から、消費税率が１０％へ変更になりますので、

念のため通知いたします。

なお、更新時業務委託手数料については、従来通り更新料の５０％相当額を税込みで、ご請求

させていただきます。

また、シイ・アイ・シーと家賃保証契約を締結している場合、委託手数料は発生しませんので、

送金金額に変更はありません。

これからも、お客様のご期待に添えるように邁進してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬具